
Date Our reference 
 2010-05-05 cs-CZ 

Handled by Your date Your reference 

YSPI    

 

  
  
  

Telephone 
Nat. 08-553 810 00 
Int. +46 8 553 810 00 

Telefax 
Nat. 08-553 810 37 
Int. +46 8 553 810 37 

 SCANIA CV AB (publ)  Registered in Sweden: No. 556084-0976  Registered Office: Södertälje, Sweden 
 

Poznámky k nové verzi Scania Multi 
 
 
Nové vlastnosti ve Scania Multi Díly 1005 
 
Tento dokument popisuje nové vlastnosti, které byly obsaženy ve verzi 1005 Scania 
Multi Díly. 
 
      

 
 

1. Od verze 1005 programu Scania Multi výše je uživatelská příručka 
nainstalovaná a přístupná z menu "Nápověda". Uživatelská příručka je ve 
formátu PDF, který lze snadno vytisknout. Příručka je nainstalována ve stejném 
jazyku, jaký je použit při instalaci programu Scania Multi. 
 

 



 2 (2)
 

 
 

2. Jelikož v dřívějším vydání byly poznámky, které platí pro celou část náhradních 
dílů zobrazeny v šedé bublině, která se aktivovala při přejetí myší přes ikonu (i). 
Je nyní pro zjednodušení poznámka, která je platná pro všechny části 
náhradních dílů zobrazena vpravo ve světle žlutém informačním poli nad 
seznamem náhradních dílů.   

 
 

3. Dialogové okno "Hledání" již nezůstává na vrchu, jakmile vyberete zobrazit 
výsledky hledání. Toto se neosvědčilo, a proto to bylo odstraněno. 
 
 

4. K dispozici je nově podpora pro protokol SMTP a MAPI pro odesílání reportů 
elektronickou poštou. Pro konfiguraci programu Multi, použijte "Multi config", 
který naleznete v programové skupině Multi v menu Start operačního systému 
Windows. 
 

 
 
 


